จ้างเหมาทำการซ่อมแซมทรัพย์สินที่เสียหายจากอุบัติเหตุ ทางหลวงหมายเลข ๑ ตอนแยกสวน

พฤกษศาสตร์พุแค-แยกโรงเรียนสุธีวิทยา ที่ กม.๑๓๗+๒๓๐ ขาออก กทม. จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก

ได้แก่ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เปรมธนวิชญ์ (ขายส่ง,ขายปลีก,ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๑๑,๖๒๗.๐๐ บาท 

(หนึ่งหมื่นหนึ่งพันหกร้อยยี่สิบเจ็ดบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน 

และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง